送料・手数料価格改定のお知らせ

令和 6 年 9 月 24 日

お客様各位

タカハ機工株式会社

代表取締役 大久保 千穂

拝啓 いつもソレノイドショップタカハをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、郵便料金等の価格変更に伴い、当店の送料・手数料も価格の改定をさせていただくこ

ととなりました。

つきましては、9 月 30 日(月)15：00 以降のご注文より改定後の料金とさせていただきます。

お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解をいただきま

すようお願い申し上げます。

随時ご案内の変更をいたしますが、商品ページ内に改定前の価格表示がございました場合につ

きましても、改定後の送料・手数料にてご対応となりますので、予めご了承くださいませ。

今後も、お客様が快く当店をご利用いただけますよう、より一層努力を続けて参ります。

この度の送料・手数料改定につきましても、深くご理解賜りますとともに、今後とも当店をお

引き立て頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 改定前 改定後

コンビニ決済手数料 385 円(税込) 407 円(税込)

レターパックプラス 送料 520 円(税込) 600 円(税込)

セイノーe2 便 送料 520 円(税込) 600 円(税込)

以上